
“Муравейник” 

№ 3 (май  2014) 

12 

 

Pēdējais zvans 

 
Vēl mirkli esam kopā visi, 

Saulaini un cerību pilni, 

Vēl nezinām, ko pasaule mums 

nesīs, 

Vēl nezinām, kas tajā sagaidīs... 

 

Izskanējis zvans, kas visus 12. klašu skolēnus aicināja 

uz pēdējo klases audzināšanas stundu šajā skolā. 

  Sirdī prieks-tu vairs neesi skolēns, tu esi pieaudzis, 

kļuvis liels, tu ej tālāk-lielajā dzīvē, bet... 

Audzinātājas sirsnīgie vārdi un vecāku acu skatiens 

liek aizdomāties: „Vai tiešām es esmu jau tik 

patstāvīgs, vai spēšu tālāk iet drošiem, stingriem 

soļiem, vai spēšu pats pilnībā atbildēt par visiem 

izdarītajiem un neizdarītajiem darbiem?” 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Atbilde ir viena: „Man tas jādara, jo citādi tiem 12 

gadiem nebūtu jēgas, skolotāji jau no pašas pirmās 

skolas dienas mums visiem mācīja to darīt. 

Sirsnīgs paldies, Jums skolotāji! 

Lielu paldies gribētos teikt ne tikai skolotājiem, bet 

arī 11.klases skolēniem un audzinātājai par 

sirsnīgajiem apsveikumiem un visa laba vēlējumiem! 

Turiet par mums īkšķi, lai mums viss iecerētais 

izdotos, lai izdotos piepildīt savus sapņus, lai droši un 

pārliecinoši mēs spētu nest tālāk mūsu skolas vārdu! 

                       

  Viktorija Zabalujeva, 12.klase. 

 

Mācību gada rezultāti 
ATZINĪBAS RAKSTS 

par teicamām sekmēm mācībās, aktivitāti skolas 

sabiedriskajā dzīvē, sekmīgu piedalīšanos 

olimpiādēs un konkursos : 

1. Anastasijai Dekterjovai 3.kl. 

2. Alisai Mironovai 4.kl.  

3. Darinai Piskunovai 5.kl. 

4. Ksenijai Zabalujevai 6.kl.  

5. Darinai Luriņai 6.kl. 

 

APLIECINĀJUMS 
par iegūto titulu “2013./2014.m.g. 

Zvaigzne”  

1.pakāpes 

1. Diānai Ivanovai 3.kl. 

2. Anastasijai Volkovai 4.kl. 

3. Jekaterinai Baranovai 8.kl. 

4. Viktorijai Zabalujevai 12.kl. 

2.pakāpes 

1. Viktorijai Fadejevai 3.kl. 

2. Vjačeslavam Krupinam 4.kl. 

3. Dārijai Podbereckai 8.kl. 

4. Diānai Nikiforovai 10.kl. 

5. Vjačeslavam Petrovam 10.kl. 

3.pakāpes 

1. Nikitam Galkinam 2.kl. 

2. Katrīnai Semjonovai 2.kl. 

3. Anželikai Litavniekai 7.kl. 

4. Kristapam Jānim Brīveram 

11.kl. 

5. Edmundam Kiršam 11.kl. 

 

 
 

 
 

 

 
 


